7 户外冷缩头 3*400mm2 套 1.02 980 999.6

8 电缆故障指示仪(环网) 只 18 700 12600

9 电力电缆在线监测装置等 套 9 15000 135000

10 柱上智能真空开关 组 1 13800 13800

11 避雷器 组 1 755 755

12 隔离开关 组 1 950 950

合计 1234356.52

市政工程 工程

投 标 报 价

投  标  人： 西安方百建设有限公司 （盖章）

年  月  日

工程名称： 市政工程

投 标 总 价

投标总价（小写）： 259,995.12

（大写）： 贰拾伍万玖仟玖佰玖拾伍元壹角贰分

投  标  人： 西安方百建设有限公司 （盖章）

法定代表人或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （注册造价工程师签字及盖章）

编 制 时 间：

单位工程清单费用汇总表

工程名称:市政工程 专业/标段：市政工程 第 1 页  共 1 页

序号 项 目 名 称 金 额（元）

1 分部分项工程项目费 212879.47

1.1 其中:建筑工人社保费用 8872.73

2 措施项目费 25648.16

2.1 专业措施项目费 12606.89

2.1.1 其中:建筑工人社保费用 1081.18